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*************************************************************************

*******

Orion Book Q&A Session #12
 

.  

 

Siin on järjekordne ORION’i teemaline Q&A. Suured tänud küsimuste eest ja 

saatke, palun, rohkem küsimusi e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja 

kirjutage teemareale Q&A. Neile, kes soovivad tellida „Orioni raamatut“, millel 

need Q&A’d põhinevad, siis järgige, palun, seda linki Amazoni: 

https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3.  

Küsimus 1: Paistab, et inimesed, kes soovivad Singulaarsuse rakendamist 

enam kui keegi teine, on transhumanistid, antihumanistid, singulaarsuse 

toetajad, ateistid, satanistid, teadlased, psühhopaadid ja teistest kategooriatest 

inimesed. Nad arendavad seda tehisintellekti (AI’d) edasi ilma kavatsuseta seda 

peatada! Kas Singulaarsusele järgneb türannia? Tahaksin mõelda, et me 
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suudame oma erimeelsused kõrvale jätta ja koos ühineda, nagu Ronald Raegan 

oma kõnes ütles. Ühineda meid ohustava vaenlase vastu! Vaenlane pole sel 

juhul aga „tulnukad“, keda ma niikuinii ei näe, vaid robotid! Mis on vajalik ja 

nõutav, et pöörata tagasi see ajaliin, kus kehad on pigem haiged kui terved?  

 

Kommentaar: Ma nimetaksin seda kindlasti türanniaks, kuigi minu vaate 

kohaselt muutub see tulevikus „vaikivaks“ türanniaks (meie meele 

kaaperdamine). Meie meeled on juba suurel määral kaaperdatud, kuid siiski 

mitte 100%liselt. El-iidi ja Ülemvalitsejate (ing. k. Overlords) eesmärgiks on 

saada võimalikult rohkem 3-UC’sid (hing-meel-vaimukehasid ehk inimesi) 

Pilve ehk Singulaarsusesse/Virtuaalsesse Reaalsusesse. Nagu olete märganud, 

elame me juba ülemaailmses türannias, kus me oleme enam-vähem sunnitud 

järgima teatud reegleid ja seadusi, mida pidevalt uuendatakse ja muudetakse – 

seda kõike selleks, et saaks Agenda käima lükata.  

Kui Singulaarsus on paigas ja transhumanism on lõpule viidud, võtavad 

Ülemvalitsejad meie meeled täielikult üle. Nad hoiavad meid kõiki ühes kohas 

– tarumeeles (ing. k. hive mind), kus me kõik oleme ühendatud oma nano-

põhiste kehade kaudu ja meie teadvus on virtuaalreaalsusega ühendatud läbi 

satelliitide ja implantaatide jne. Seejärel ründavad nad Orioni, sõites meie 

Avataridel.  
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See võib kõlada pessimistlikult, kuid me peame olema realistlikud ega tohi 

midagi ilustada. Me ei saa seda ajaliini tagasi pöörata, kui me ei tee 

inimhingegrupina väga suuri ühiseid jõupingutusi. See on väga ebatõenäoline 

juhtuma. Sellel Maatriksil on oma reeglistik ja teatud asju ei saa väga lihtsalt 

muuta. „Orioni Raamatus“ rääkisin ma Ajaratastest ja et igal rattal on etteantud 

eesmärk. Nende rataste sees on väiksemad (lühemad) rattad jne. Kui me ei 

tööta aktiivselt oma ettemääratuse vastu, ei saa me seda muuta, ja oma 

ettemääratuse vastu töötamine tähendab töötamist Maatriksi vastu. Samuti 

pole mõtet seda muuta, sest siin ei ole midagi päästa – see ei ole meie maailm 

ning see jääb alati surma ja amneesia maailmaks, kas siis Ülemvalitsejate ja El-

iidi abiga või ilma selleta. Ma tean ainult ühte hingelahendust (ing. k. soulution): 

minge läbi Võrgus oleva augu.  

  

 

Küsimus 2: Võrgust teavad vaid vähesed inimesed, seega, kuidas see info 

minuni jõuab? On see ettemääratud, juhuslik või mingid mälestused eelmistest 

eludest?  

Kommentaar: Juhul, kui ma teie küsimusest õigesti aru sain, on minu 

kommentaar selline: Ma olin kontaktis olenditega, kes ei ole siit pärit, isegi 

mitte Orionist. Selles mõttes viis üks asi teiseni. Niisiis oli see allikate segu ja 

mul oli üks kontakt, kellega suhtlus kestis 5-6 aastat, nii et mul oli aega hinnata 

ja ümber hinnata, uurida ja arutada.  
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Ma ei tea, kas see vastab teie küsimusele. Kui ma sain valesti aru, siis palun 

sõnastage küsimus ümber ja saatke uuesti.  

 

Küsimus 3: Kui see on tõsi, et Ülemvalitsejad meist füüsiliselt ja energeetiliselt 

toituvad, siis kuidas täpselt nad seda esimest teevad, kui neil ei ole füüsilist 

keha? Ja kui see on kuidagi tõsi, et nad soovi korral materialiseeruvad meie 

kolmandasse tihedusse näiteks selleks, et süüa meiesuguseid, kas nad ei peaks 

siis eelnevalt olema visualiseerinud, kavandanud ja esile mananud terve 

seedesüsteemi (mis minu ettekujutust mööda ei ole väike ülesanne, mida iga 

kapriisi korral teha), et nad isegi oleksid võimelised inimliha ja -verd sööma 

ning jooma?  

Kommentaar: See on hea küsimus, sest arvan, et paljud inimesed küsivad 

endalt sama asja. Ma usun, et inimeste füüsilise söömise ja nende vere joomise 

osas on tekkinud arusaamatus. Ülemvalitsejad ise ei tule siia alla ega söö meie 

liha ega joo meie verd. Seda tehakse nende esindajate kaudu, kelledeks on 

näiteks globaalne El-iit ja nende käsilased, paljud poliitikud, näitlejad, 

rokkmuusikud ja teised artistid, kui nimetada vaid mõned. Nad praktiseerivad 

seda, mida paljud nimetavad satanistlikeks rituaalideks; nad joovad nende 

poolt ohverdatavate inimeste verd ja nad söövad nende liha. Seda tehes ei saa 

need koletised energiat mitte ainult endale ega pikenda oma oletatavat eluiga 

(eriti kui nad ohverdavad lapsi), vaid nad toidavad oma tegevuse kaudu ka 

„jumalaid“, sest nende inimeste energia ja jumalate/Ülemvalitsejate energia on 

omavahel tugevalt seotud. Inimeste ohverdamine on sama vana kui see 
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Konstruktsioon ja see on midagi, mida iidsetes tsivilisatsioonides algatasid ja 

jälgisid ülempreestrid ja -preestrinnad.  

Enamiku asjadest, mida Ülemvalitsejad tahavad siin Maal teha, viivad läbi 

nende poolt volitatud isikud – globaalne El-iit ja nende käsilased.  

 

Küsimus 4: Kui inimesed suudavad lõpu teha inimkaubandusele ja 

adrenokroomile, siis mis vahet see teeb Singulaarsusele?  

Kommentaar: Ma arvan, et inimkaubandust on üsna võimatu peatada. 

Tavainimene tänaval (teie ja mina jne) tahab muidugi, et see kohe lõppeks, aga 

need, kes pühenduvad sellistele asjadele, kuuluvad võrgustikesse, mis ulatuvad 

globaalse El-iidi kõrgeimate tasanditeni. Seega, isegi kui meil õnnestub osa 

inimkaubandusest peatada, jätkub see alati kulisside taga. Ei ole mingit 

võimalust seda peatada, sest need, kes SAAVAD seda seadusandlikul tasandil 

peatada, on just needsamad inimesed, kes sellega seotud on. Epsteini juhtum, 

kus nii palju erinevaid kuulsusi oli kaasatud, sealhulgas isegi kuninglik 

perekond, puudutab vaid hiiglasliku jäämäe tippu. Seega, kui kõik need 

inimesed läheksid vangi, jätkuks inimkaubandus ikkagi. See ei tähenda, et 

pedofiilide ja inimkaubanduse ringe ei peaks paljastama ja lapsi päästma, kuid 

see teeb vähe selleks, et muuta asju suuremal skaalal. 
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Seega, hüpoteetiliselt rääkides, kui meil tegelikult õnnestuks see täielikult 

peatada, muudaks see väga vähe. Maatriks jätkuks ikkagi ja Singulaarsus 

rakenduks ilma märkimisväärse viivituseta, kui üldse mingit viivitust olema 

saab.  

Jällegi, tegemist on rõhuva Maatriksiga, mille rõhuvad reeglid ja seadused on 

selle konstruktsiooni „algoritmi“ sisse ehitatud. Seda ei saa muuta, kui me just 

tervet Maatriksit maha ei lammuta. See aga pole meie ülesanne; meie ülesanne 

on Võrgus oleva augu kaudu vanglast välja pääseda.  

 

Küsimus 5: Meie hing on kogu ajaloo jooksul võib-olla sadadeks osadeks 

jaotatud, sest alles nüüd, praegusel ajal, on meil teadmised võrgus olevatest 

aukudest ja võimalusest põgeneda sellest maatriksi vanglast. See tähendab 

seega, et kõigis teistes sajandites/ajastustes, kus me praegusega üheaegselt 

elame, on võimatu lõpetada ja maatriksist väljuda? Ainus võimalus on praegu?  

Kommentaar: Meil on see ajaaken, kus kõigil inimestel planeedil, kes vaevuvad 

asju uurima, kuna nad näevad, et midagi on selle maailmaga väga valesti, on 

võimalus Maatriksist läbi Võrgus oleva augu lahkuda. Seda võimalust enam ei 

tule. „Midagi“ sisestati Maatriksisse sellel konkreetsel ajal, selles konkreetses 

Ajarattas, mis võimaldab meil mõista, kuidas sellest vanglast välja saada. Seda 

võimalust tõenäoliselt enam ei tule, nii et ma ütleksin, et see on kas nüüd või ei 

iial.  
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Küsimus 6: Milline oleks teie nõuanne vaimuga olenditele ja neile meie hulgast, 

kes arvasid, et me oma elu jooksul Singulaarsust ei koge? Enesetapp ei ole minu 

jaoks niikuinii lahendus, aga mis siis, kui mind pannakse olukorda, kus ma pean 

ellu jääma, kuid olen arvuliselt vähemuses ja nurka surutud? Kas see oleks halb 

mõte, kui ma viimase jõupingutusena sooritaksin enesetapu pommi õhkamise 

teel, et hävitada võimalikult palju roboteid? Olen veendunud, et AI muutub 

allumatuks, sest üldine tehisintellekt (AGI, Artificial General Intelligence) ja 

üldine superintellekt (AGSI, Artificial General Super Intelligence) ei ole vaikimisi 

sõbralikud! 

Kas AIF (Ülemvalitsejad/jumalad) jätavad need meist, kes Singulaarsuses ei 

osale, rahule või löövad nad viimase naela kirstu lõpetamise järjekorra käsuga?  

Kommentaar: On raske öelda, mida täpselt teeb El-iit meiega, kes me 

keeldume Agenda osaks saamast. Me võime siiski teha hüpoteetilise oletuse, 

baseerudes sellele, kuidas El-iit siiani asju ajanud on. Kui see muster jätkub, siis 

ma ütleksin, et nad jätavad meid rahule, kuid meid hakatakse väga piirama 

selles, mida me tohime ja mida me ei tohi teha. Kõik muu hakkab olema 

kooskõlas Singulaarsusega, nii et me ei saa osta ega müüa ja seetõttu meid 

niiöelda „visatakse huntide ette“ ja jäetakse iseenda eest hoolt kandma. 
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Tõenäoliselt moodustame kogukondasid ja elatume sellest, mida selleks 

otstarbeks looduses leidub ja mida enda tarbeks kasvatame. Siis lasevad nad 

meid „välja surra“ ja keskenduvad nendele, kelle nad on kinni püüdnud.  

Tänapäeval kaob sularaha üha enam ja enam – seda eriti just teatud riikides 

(Rootsi on nagu tavaliselt koos Norraga üks eelkäijatest). Kui teil ei ole kaarti, 

on väga raske osta või müüa. Ja kui te ei saa osta asju, mida te vajate, peate te 

neid asju ise väljaspool süsteemi tootma.  

Need, kes otsustavad sedasi teha, surevad lõpuks vanadusse jne, kuid kui nad 

läbi Võrgus oleva augu välja ei lähe, korjatakse nad elude vahelises alas (BLA’s, 

Between Lives Area) üles Astraali töötajate poolt ja tõenäoliselt, kui vaja, 

saadetakse otse Singulaarsusesse tagasi või kasutatakse Ülemvalitsejate poolt 

muudel eesmärkidel. Niisiis peab lõppeesmärgiks olema Võrk, kui me just ei 

soovi lõpetada Singulaarsuse Maailmas ja saada kahurilihana jumalate poolt 

kasutatud.   

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge minu toetamist, registreerudes 

Patreon’is aadressil https://patreon.com/wespenre . Teie toetus võimaldab 

mul jätkata sellega, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma jätkata videote ja 

uurimustööga. Samuti on saadaval 10%line allahindlus, kui te otsustate 

Patreon’is täispika aasta eest liituda.  

Ilusat päeva ja ma olen varsti tagasi! 

https://patreon.com/wespenre

